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MSPO w Targach Kielce
3 września w Kielcach rozpoczęła się najważniejsza impreza branży militarnej w Europie Środkowo- Wschodniej:
Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego. Tegoroczna 32. edycja jest okazją do zaprezentowania w Targach
Kielce najnowszego sprzętu wojskowego oraz spotkań na wysokim szczeblu.

Gościem uroczystego otwarcia MSPO był prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda oraz wicepremier i minister
obrony narodowej Władysław Kosiniak-Kamysz. Głos zabrał marszałek Sejmu RP Szymon Hołownia, który docenił ogromny
wysiłek i determinację włożoną w budowę drugiego największego ośrodka targowego w Polsce.

W gali rozpoczynającej udział wzięli wojewoda świętokrzyski Józef Bryk, wicewojewoda Michał Skotnicki oraz dyrektor
generalny Ireneusz Piasecki. 

Podczas wystawy można zobaczyć sprzęt wojskowy i obronny z 769 firm reprezentujących 34 kraje świata. Mesko, członek
Polskiej Grupy Zbrojeniowej, ma do zaoferowania jeden ze swoich głównych produktów eksportowych – wielkogabarytowy
system rakietowy Piorun. Wśród najnowszych rozwiązań jest także Trójwspółrzędny Radar Dalekiego Zasięgu WARTA polskiej
spółki PIT RADWAR, czołg K2 Hyundai firmy Rotem, kamizelki kuloodporne, hełmy bojowe, różne rodzaje broni, sprzęt i
wyposażenie żołnierzy. 

Trwająca edycja Salonu ma szczególny wydźwięk, ponieważ  w 2024 roku w marcu obchodziliśmy 25. rocznicę wstąpienia
Polski do NATO. Targi przemysłu obronnego to odpowiednia przestrzeń, aby podkreślić znaczenie Sojuszu dla
bezpieczeństwa całego świata, w szczególności w kontekście rozgorzałego za naszą wschodnią granicą konfliktu zbrojnego.

Wyrazem dbałości o bezpieczną przyszłość Polski kraju jest zapewnienie odpowiednio dużych środków na obronność. W
przyszłorocznym budżecie państwa zaplanowano na ten cel rekordowe 4,7 proc. PKB, czyli 187 mld zł. 

Targi potrwają do 6 września. 7 września odbędzie się bezpłatny dzień otwarty dla wszystkich pasjonatów militariów, którzy
chcą na własne oczy zobaczyć najnowszy sprzęt wojskowy.
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